בפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופטת ט' חיימוביץ) ב-ת"פ 40055-08-15 מתאריך 04.07.2016, במסגרתו הושתו על המערער העונשים הבאים: 8 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו (בין התאריכים: 22.10.2014 - 24.09.2015); 8 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור המערער, במשך שלוש שנים מיום שחרורו, כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים), ועל חוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסוכנים, התשע"ג-2013 (להלן: חוק המאבק) מסוג פשע; 4 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור המערער, במשך שלוש שנים מיום שחרורו, כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים ועל חוק המאבק מסוג עוון, וקנס בסך 2,000 ש"ח, או 20 ימי מאסר תמורתו.

2. לבקשת המבקש ובהסכמת המשיבה - ביצעו של עונש המאסר בפועל שהושת על המבקש עוכב, בתאריך 10.08.2016, עד להחלטה אחרת.